Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

EDITAL NO 032/2007- DZO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 13/6/2007 às 10 horas.

Elizabete dos Santos

  O professor Gentil Vanini de Moraes
presidente da comissão julgadora, no
uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria 005/07 - DZO,

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

Considerando o protocolizado 7764/2007 – PRO, de 4/6/2007, solicitando a

reavaliação da nota do curriculum vitae.

TORNA PÚBLICO:

 I – Fica mantida a nota da avaliação do curriculum vitae da candidata Vânia
Pais Cabral, do concurso público para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital
no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento FISIOLOGIA E ANATOMIA
DOS ANIMAIS DE INTERESSE ZOOTÉCNICO pertinente ao Departamento de
Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de
Maringá.

Maringá, 13 de junho de 2007.

Prof. Dr. Gentil Vanini de Moraes
Presidente da comissão julgadora